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Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e Nome

DI GERONIMO MARIANTONIETTA

BERARDI ADELE

DI PASQUA GIORGIA

CIOCCA MIRKO

RISULTATI COMPLETI

EMMEDUE PROMOZIONALE
SCUOLA ISERNIA NUOTO PROMOZIONALE
SCUOLA ISERNIA NUOTO PROMOZIONALE

25 Dorso -
Anno Societa
1990
2016
2014
1999

EMMEDUE PROMOZIONALE

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie
PROMOZIONALE

FINALE Punti

01:16.62 Sub Jud
01:37.64 Sub Jud
03:15.64 Sub Jud

ASS Sub Jud

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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